



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MV FARLIGT AFFALD A/S**  
**MILJØVEJ 10, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2022

---

Steen Madsen

CVR-NR. 40 79 78 07

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MV Farligt Affald A/S Miljøvej 10 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 79 78 07 Stiftet: 11. september 2019 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Poul Kjær, formand Hildo Gunner Rasmussen Erik Sørensen Per Folden Hyldig Ole Ørnboel Niels Otman Larsen Irene Hjortshøj Steen Madsen Folmer Hjorth Kristensen
<b>Direktion</b>	Mikkel Kastrup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring
<b>Advokat</b>	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

MV Farligt Affald A/S er 100% ejet af Cirkulær Nord Fonden. Fonden har til formål at drive affaldsbehandlingsvirksomheder med en cirkulær indgangsvinkel samt at understøtte, at der skabes beskæftigelse til mennesker på kanten af arbejdsmarkedet.

Selskabets opgaver er at varetage opgaver vedrørende indsamling, behandling, omemballering, kvalitetskontrol, sortering af farligt affald samt at afsætte farligt affald til slutbehandling.

Virksomheden er miljø- og arbejdsmiljøcertificeret,

- ISO 14001:2015
- DS/ISO 45001:2018

### Årets resultat

Der er opnået et resultat på 1.077 tkr der anses som værende tilfredsstillende.

Den positive udvikling af virksomheden forventes videreført i 2022 med et forventet resultat på samme niveau.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.952.376</b>	<b>5.532</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.992.605	-2.573
Af- og nedskrivninger.....		-364.465	-367
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.595.306</b>	<b>2.592</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	6.143	19
Andre finansielle omkostninger.....	3	-45.069	-183
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.556.380</b>	<b>2.428</b>
Skat af årets resultat.....	4	-479.845	-400
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.076.535</b>	<b>2.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.076.535	2.028
<b>I ALT</b> .....		<b>1.076.535</b>	<b>2.028</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.457.264	3.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.192.152	1.697
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.649.416</b>	<b>5.336</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.649.416</b>	<b>5.336</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		210.404	217
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>210.404</b>	<b>217</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.313.211	1.511
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.228	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	85
Andre tilgodehavender.....		50.000	50
Tilgodehavende selskabsskat.....		132.692	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	59
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.503.131</b>	<b>1.705</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.773.596</b>	<b>4.477</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.487.131</b>	<b>6.399</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.136.547</b>	<b>11.735</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.076.535	2.028
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.576.535</b>	<b>2.528</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		98.671	0
Andre hensatte forpligtelser.....		6.350.000	6.350
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.448.671</b>	<b>6.350</b>
Deposita.....		60.000	0
Feriepengeindefrysning.....		223.968	221
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>283.968</b>	<b>221</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		987.387	1.507
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		203.442	19
Selskabsskat.....		2	352
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		129.340	0
Anden gæld.....		446.702	758
Periodeafgrænsningsposter.....		60.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.827.373</b>	<b>2.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.111.341</b>	<b>2.857</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.136.547</b>	<b>11.735</b>
Eventualposter mv.	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	2.028.297	2.528.297
Forslag til resultatdisponering.....		1.076.535	1.076.535
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Ordinært udbytte.....		-2.028.297	-2.028.297
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.076.535</b>	<b>1.576.535</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.586.306	2.173	
Pensioner.....	246.017	257	
Andre omkostninger til social sikring.....	61.525	42	
Andre personaleomkostninger.....	98.757	101	
	<b>2.992.605</b>	<b>2.573</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.143	19	
	<b>6.143</b>	<b>19</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.069	183	
	<b>45.069</b>	<b>183</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	296.648	351	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	133.970	0	
Regulering af udskudt skat.....	49.227	49	
	<b>479.845</b>	<b>400</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	4.000.623	2.058.973	
Tilgang.....	0	678.463	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>4.000.623</b>	<b>2.737.436</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	362.243	361.935	
Årets afskrivninger .....	181.116	183.349	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>543.359</b>	<b>545.284</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.457.264</b>	<b>2.192.152</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Deposita.....	60.000	0	0	0	
Feriepengeindefrysning.....	223.968	0	223.968	220.776	
	<b>283.968</b>	<b>0</b>	<b>223.968</b>	<b>220.776</b>	

### Eventualposter mv.

7

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør -133 tkr. pr. balancedagen.
